响水县万银食品有限公司10KV配电增容工程
中标结果公示
根据招标投标的有关法律、法规、规章和该招标文件的规定，江苏春灌建设工程有限公司的响水县万银食品有限公司10kV配电增容工程招、投标工作已结束。现将中标结果公示如下：
1、中标结果情况：
中标候选人名称：江苏海益电气工程有限公司
中标价：壹佰陆拾捌万玖仟壹佰捌拾贰元壹角捌分（￥：1689182.18元）
[bookmark: _GoBack]中标内容：响水县万银食品有限公司10KV配电增容工程，招标人对上述范围有适当调整的权利。
工期：合同签订后45日历天。
质量标准：国家合格标准，同时通过供电部门验收
项目负责人：潘双明 ，二级建造师证书编号：苏232070800278
2、 废标情况：
①江苏金顺祥建设工程有限公司  工程量清单格式与招标文件不符
②盐城隆鑫电力工程有限公司    工程量清单格式与招标文件不符
3、本评审结果公示期自：2024年3月29日起，至2024年4月03日。如投标人或者其他利害关系人对上述评审结果有异议的应当在公示期间向招标人提出。公示期满如无异议的，招标人将签发中标通知书。
                           招标人（公章）：江苏春灌建设工程有限公司
2024年3月29日